
令和 6 年 12 月 5 日 

関係者各位 

障害者支援施設グリーンホーム 

施設⾧ 伊佐 智樹 

 

年賀状によるご挨拶廃止のお知らせ 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度グリーンホームでは、近年の SDGS（持続可能な開発目標）

による自然環境意識の高まり、ペーパーレス化への移行に向けた事

業取り組みのひとつとして、年賀状による年始のご挨拶を控えさせ

ていただくことと致しました。また、グリーンホームへの年賀状によ

るお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 


